ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2021                                                                                                                          № 52
                                    О переводе из нежилого здания в жилой дом
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом РФ, на основании заявления Досужевой В.Е.,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.Нежилое здание, кадастровый номер 70:09:0100013:170,  общей площадью 65,2 кв.м.,  расположенное по адресу: Томская область,  Кривошеинский район,   с. Никольское,  ул. Советская, д. 58.   перевести  из нежилого в жилой дом.
2. Направить уведомление о переводе нежилого помещения в жилое помещение Досужевой В.Е.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава  Иштанского сельского поселения

(Глава Администрации)                                                                                   С.С.Филиппова
Кому: Досужевой Валентине Егоровне
( фамилия,  имя,   отчество,

наименование организации)

Куда: 636305, Томская область,

Кривошеинский район,

 с.Никольское
(почтовый  индекс и адрес

ул. Советская д.98, кв.1

заявителя согласно заявлению о переводе)
УВЕДОМЛЕНИЕ
о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого)
здания в нежилое (жилое) здание

     Исполнительно-распорядительный орган муниципального образования Иштанское сельское поселение-Администрация Иштанского сельского  поселения Кривошеинского района Томской области,
 рассмотрев представленные в соответствии с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации документы о переводе нежилого здания общей площадью 65,20 кв.м. находящемуся по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Никольское, ул. Советская, д.58

(наименование населённого пункта),(наименование улицы, переулка и т.п.)

	из нежилого в жилое

	ненужное зачеркнуть

в целях использования помещения:    в качестве  жилого дома

(вид использования помещения в соответствии с заявлением о переводе)

	РЕШИЛ:    на основании постановления Администрации Иштанского сельского поселения
от 16 августа 2021 года № 52  «О переводе из нежилого здания в жилой дом

	1. На основании приложенных к заявлению документов  перевести из нежилого здания  в жилой дом при условии проведения в установленном порядке следующих видов работ: не требуется
(перечень работ по переустройству

(перепланировке) помещения

или иных необходимых работ по ремонту, реконструкции, реставрации помещения)

2. Отказать в переводе указанного помещения из жилого (нежилого) в нежилое (жилое) в связи с:   оснований для отказа нет
(основание(я), установленное частью 1 статьи 24 Жилищного кодекса Российской Федерации)

Глава Иштанского сельского поселения

(Глава Администрации)

С.С.Филиппова
	“
	16
	”
	августа
	20
	21
	г.

М.П.